（別紙様式第２号）

平成   年   月   日

リサイクル運動支援事業実績報告書

 江府町長  様

               住   所

               団 体 名

               代表者氏名                 印

 江府町リサイクル運動支援事業奨励金交付要綱に基づき、下記のとおり報告します。

記

実 施 日 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

参 加 人 員                     名

回 収 区 域

回収量及び種類 別紙証明書のとおり

   奨励金は、下記の口座へ振込みを希望します。

    金融機関名           銀行         支店

                    農協

    １．普通     ２．当座

    口座名義            口座番号（            ）